Decimus.

disputatione petri et apionis continet: quae euiebus in iij. ecclastice historie redarguit. Sed et tertia eiusdem clementis fusse a nonnullis traditum est. Scriptis et alias duas epistolam q; catholice nominant. Hec hieronymus libro de viris illustrib;. Leo episcopus ostiensis tradit q; tempore michaelis imperatoris constantopolitan: quida philippus sacerdos persona venies: de his que narrat in historia clematis de maris aperiende habitatores interrogavit: qui nibil de hoc scire professi sunt: eo q; adiuvne plusq; indigene erat. Si quidem miraculu illud iam dudu habitantibus culpam cessauerat: et ob incursum barbarorum tempore destructum fuerat: et area cui corpora marinis fluctibus obvita. Tunc alium pro epo georgie ciuitatis: cui clero et populo accesserit ad insulam: i qua putabat esse martyris corpus: ubi diuina revelatio fodentes corpus inuenierunt: et ancora cu qua fuerat in mare pectum. Quod persona deportantes ibide sepelierunt. Tempore vero nicolai pape pmi: corpus ipm a sancto cyrillo selanorum episcopo inde sublatum: et roma delatum: argz in ecclie eius nomini fabricata recorditum est: vbi requiescit miraculis clarens.

De sancta felicitate martyre. cap. xix.

Elicitas martyris rome sub antonino principe passa est agete publico vobis pfecto. Hic fuit mater sanctiorum septem fratrum martyrum: de quibus supra in eorum passione dictum est. vi. idus iulij. Quos omnes una cum matre ad suggestionem pontificis idolorum antoninus imperator detegens. Publico vobis prefecto tradidit ad deo sacrificia copellados. Num aut felicitas nec blandimentis alluci: nec feroci bus fragi posse: quin potius filios in xpi confessione persistenter horaretur. Jussit ea prefectus alapis cedi: deinde in carcere per menses qttuor et dimidiu macerari. Filios aut ipsius oes singillarum vocatos et sacrificare nolentes per diversa supplicia iussit intermixi: ut supius de eis dictum est. Felicitatem vero post dictum terminum educi: et in persecutio xpia in nominis fecit decollari. ix. kal. decemb. Luius corpus a xpianis iuxta filiorum corpora rome sepultum est. Hanc beatam mulierem vocat gregorius plurim martyrem: q; fuit octies martyr. Passa est enim septies in vii. filiis et octauo in corpore proprio.

De sancta austrina regina et martyre. Cap. c.

Austrina regina apud alexandriaz passa est sub maxentio principe. Quem cum esset ipsius casaris vpox a bea

De sc̄tis i mēse nouē. occurrētib⁹. Fo. cclxxix.

ta katherina in carcere detenta; vna cum porphyrio principe militie couersa est; vt dicit infra in passione katherine. vii. kal. decēbris. Sicqz in xp̄m corde credens: p dies plurimos secretius xp̄ianitatē occultauit. Cum aut vidisset miraculum qualiter agelus dñi de celo veniens rotas gladii circumseparas diuellendo dissipasset; et beata dei virgine a tam duro mortis piculo liberasset. Regina: quiesqz tunc se celauerat: ad iperatore dēscēdit: et de eius duritia ip̄z constanti⁹ increpauit. Et cū se christiana diceret: et sacrificare contempsisset. Darentius ira repletus iussit eam extractis p̄v māmillis decollarī. Que dū ad martyrim diceretur: katherina rogauit ut pro se dominū precaretur. Quam illa in domino confortauit: et ad passionē constans animauit. Om̄str̄ igitur faustinā tolentes: eaqz extra ciuitatē eduentes manillas ipsius hastilibus ferreis euellit: et postmodū ei caput p̄cidunt. Luius corpus porphyrius rapies sepeliuit. ix. kal. decēbris.